โทรศัพท ๐-๔๒๗๒-๑๘๐๗

ตามที ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหกิจไฮเวย์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและตกลง 

ชื้อ ตามรายการดังต่อไปน้ี

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ หมึกพิมพ(์44.10.31.03 ) ๑ งาน ๓๓,๓๐๐.๐๐ ๓๓,๓๐๐.๐๐

(สามหมื่นสามพันสามร้อยบาทล้วน)

รวมเป็นเงิน ๓๑,๑๒๑.๕๐

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๒,๑๗๘.๕๐

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๓๐๐.๐๐

การช้ือ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดล่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบส่ังชื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๗ ธันวาคม ๒๕๖๓